C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 33/2003

Autor: Luiz Alberto

Data da
Apresentação:

08/07/2003

Ementa: Requer, na forma do art. 58, § 3º c/c 132, § 2º, do Regimento
Interno, que o Projeto de Decreto Legislativo n.º 2.792/02, da
Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática
que " Aprova o ato que autoriza a Associação Comunitária do
Município de Esplanada a executar, pelo prazo de três anos,
sem direito de exclusividade, serviço de radiodifusão comunitária
na cidade de Esplanada, Estado da Bahia.", seja apreciado pelo
plenário.

Despacho: Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Em ___ /___ /2003